
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° IJ5'(>''1cf, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo nO OOO.913/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR para exercer Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na Liderança do
Partido Trabalhista Brasileiro, conforme segue:

- THEREZA CRISTINA ROCHA LIMA;

- LAÉRCIO FÁBIO RAFAEL DOS SANTOS.

Brasília, :5'/) de de 1994.

\
<, .

I '

".; u Cb

) J


